
Zarząd Powiatu          

Tarnobrzeskiego 

UCHWAŁA NR 45/124/ 2024 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 22 listopada 2024 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2024 rok 

   

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t.j.: Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 10 ust. 1 lit. c uchwały Nr L/449/2024 Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 18 stycznia 2024 roku w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2024 rok 

Zarząd Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów powiatu o kwotę             - 320.055 zł. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana Po zmianie 

710     Działalność usługowa 6 000,00 1 802 809,00 

  71015   Nadzór budowlany 6 000,00 814 650,00 

    2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

6 000,00 814 650,00 

758     Różne rozliczenia 260 307,00 39 293 028,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 260 307,00 2 419 073,00 

    2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

260 307,00 2 249 073,00 

852     Pomoc społeczna 53 748,00 6 783 324,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 43 748,00 4 356 422,00 

    2130 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację bieżących zadań własnych powiatu 
43 748,00 569 353,00 

  85203   Ośrodki wsparcia 10 000,00 1 108 217,00 

    2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

10 000,00 1 108 214,00 

Razem: 320 055,00 98 095 710,00 

 

§ 2 

Dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków o kwotę                - 320.055 zł. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana Po zmianie 

710     Działalność usługowa 6 000,00 1 213 309,00 

  71015   Nadzór budowlany 6 000,00 814 650,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2,00 3 523,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 371,00 231 519,00 

    4020 
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 

cywilnej 
2 500,00 363 859,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe -500,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 538,00 10 178,00 



    4280 Zakup usług zdrowotnych 185,00 485,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 825,00 16 991,00 

  4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe 
-176,00 4 799,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe -45,00 244,00 

    4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej -200,00 0,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
-500,00 0,00 

750     Administracja publiczna 6 000,00 12 578 456,00 

  75020   Starostwa powiatowe 6 000,00 11 934 531,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 1 243 996,00 

758     Różne rozliczenia -6 646,00 75 024,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe -6 646,00 74 974,00 

    4810 Rezerwa ogólna -6 646,00 74 974,00 

801     Oświata i wychowanie 254 304,00 28 348 469,00 

  80102   Szkoły podstawowe specjalne 13 422,00 3 126 638,00 

    4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

6 422,00 12 676,00 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 
2 000,00 46 500,00 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
3 000,00 54 000,00 

    4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

2 000,00 19 831,00 

  80115   Technika 441 592,00 15 244 703,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 101 200,00 1 532 537,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
-11 000,00 195 573,00 

    4260 Zakup energii -100 000,00 614 742,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 13 146,00 228 037,00 

    4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

-60 000,00 74 779,00 

    4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
100 000,00 323 838,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
854,00 13 968,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
150,00 49 220,00 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
150 588,00 1 037 417,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 196 360,00 7 291 228,00 

    4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

50 294,00 307 702,00 

  80117   Branżowe szkoły I i II stopnia -50 000,00 1 009 280,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -17 000,00 136 011,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
-8 000,00 12 495,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -25 000,00 773 851,00 

  80152   

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w 

szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 

artystycznych 

-139 710,00 1 452 944,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -29 000,00 212 888,00 



    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
-2 900,00 28 484,00 

    4260 Zakup energii -20 000,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych -3 000,00 0,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
190,00 6 876,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -85 000,00 1 068 169,00 

  80195   Pozostała działalność -11 000,00 2 541 745,00 

    4300 Zakup usług pozostałych -11 000,00 36 520,00 

851     Ochrona zdrowia 646,00 2 485 343,00 

  85156   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego 

646,00 6 276,00 

    2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

646,00 5 606,00 

852     Pomoc społeczna 53 748,00 10 264 804,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 43 748,00 4 679 814,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 748,00 2 327 154,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00 442 325,00 

  85203   Ośrodki wsparcia 10 000,00 1 128 188,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00 723 184,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -234,00 20 829,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 34,00 938,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00 1 127,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 6 003,00 9 722 913,00 

  85406   
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne 
6 003,00 1 367 819,00 

    4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

6 003,00 22 330,00 

Razem: 320 055,00 104 773 084,00 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Bartoszek Paweł ……………… 

     Pędziwiatr Robert ……………… 

     Śmiech Wojciech          ……………… 

     Pitra Krzysztof             ……………… 

     Zięba Marek              ……………… 

 

 

 


